

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำสำเร็จรูปบ้านหนองแวง หมู่๑๕.....
ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๑๑,๗๐๐.- บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...ก่อสร้างรางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาดรางระบายน้ำกว้าง ๐.๖๐ เมตร x ลึก ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๐๓ เมตร ขนาดฝาปิดราง ๐.๔๖ x ๐.๕๐ x ๐.๑๐ เมตร มีบ่อพักน้ำจำนวน ๑ บ่อ ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐ เมตร พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.หนองแวงใต้ เลขที่ นต.๒๕/๒๕๖๘ จุดเริ่มต้น จากหน้าบ้านนายบัวผัน บุญราช ถึง หน้าบ้านนายพิชิต บัวพันธ์.....
.....
ระยะเวลาในการก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๒๑๑,๗๐๐ บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)
ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบฟอร์มสรุปผลการประเมินราคา (ปร.๖) , (ปร.๕) จำนวน ๒ หน้า.....

๖.๒ แบบประมาณราคา (ปร.๕).....จำนวน ๑ หน้า.....

๖.๓ อื่นๆ.....จำนวน ๑๑ หน้า.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายพฤทธิ บัวพันธ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายราชนันท์ สุทธิมาตร	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพฤทธิ บัวพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล) (นายราชนันท์ สุทธิมาตร)

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างวางระบายน้ำสำเร็จรูป

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ก่อสร้างวางระบายน้ำสำเร็จรูป บ้านหนองแวง หมู่ที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวง หมู่ที่ 15 ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ นต. 25 / 2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างวางระบายน้ำสำเร็จรูป	211,757.40	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	211,757.39	
	งบประมาณก่อสร้าง	211,700.00	
	งบประมาณก่อสร้าง (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพฤทธิ บัวพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายราชันย์ สุทธิมาตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพฤทธิ บัวพันธ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประยูร พาเลิศ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

ใบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างวางระบายน้ำสำเร็จรูป

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ก่อสร้างวางระบายน้ำสำเร็จรูป บ้านหนองแขว หมู่ที่ 15
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแขว หมู่ที่ 15 ตำบลหนองแขวใต้ อำเภอดอนนาฬิวง จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวใต้
 แบบเลขที่ นต. 25 / 2568
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	เป็นจำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	161,758.00	1.3091	211,757.40	Factor F - อัตราดอกเบี้ยเงินกู้7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7% - เงินเบิกล่วงหน้าจ่าย.....0% - เงินประกันผลงานหัก.....0% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			211,757.40	
ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
 (นายพฤทธิ บัวพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายราชันย์ สุทธิมาตร)
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
 (นายพฤทธิ บัวพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวใต้

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นายประยูร พาเลิศ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวใต้

ใบรายละเอียดการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างรางระบายน้ำสำเร็จรูป

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำสำเร็จรูป บ้านหนองแวง หมู่ที่ 15

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแวง หมู่ที่ 15 ตำบลหนองแวงใต้ อำเภอนวนวินาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

แบบ เลขที่ นต. 25 / 2568

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน ดินขุดและถมกลับ	49.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	6,958.00	6,958.00	
2	งานรางระบายน้ำสำเร็จรูป รางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.60 ม. + พร้อม ฝาปิดรางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาด 0.46x0.50x0.10 ม.	103.00	เมตร	1,400.00	144,200.00	-	-	144,200.00	รวมค่าติดตั้ง
3	งานบ่อพักสำเร็จรูป บ่อพัก ขนาด 0.80x0.80 ม. + ฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.68x0.68 ม.	1.00	บ่อ	6,250.00	6,250.00	1,350.00	1,350.00	7,600.00	
4	งานวางท่อ คสล. ท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) Ø 0.40 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	รวมค่าวาง
5	งานป้ายโครงการ ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก) ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	รวมค่าแรง
รวมค่างานต้นทุน								161,758.00	

หมายเหตุ - ใช้เกณฑ์บัญชีราคาก่อสร้าง สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ , และการสืบราคาตามท้องตลาด,
- Factor F ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (งานอาคาร) ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566
- บัญชีค่าแรงดำเนินการ บัญชีค่าแรงงานฉบับปรับปรุง ที่ กค 0433.2/ว 135 ลว 3 มีนาคม 2566 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายพฤทธิ์ บัวพันธ์)
ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายชัยวัฒน์ วิบูลย์กุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายราชันย์ สุทธิมาตร)
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
(นายพฤทธิ์ บัวพันธ์)
ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้

(ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายประยูร พาเลิศ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวงใต้